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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411045M

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit CREW Shop
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kompleksi 
Delijorgji, Ndertesa Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te tregtoje dhe te jape me qera paisje detare. 

Te kryeje certifikimin e impianteve dhe pajisjeve te mjeteve 
lundruese. Te krijoje kantiere detare, punime portuale, 
sherbimeve furnizimi te jahteve dhe anijeve. Prodhimin e 
gomoneve, jahteve, pjeseve te kembimit dhe mirembajtjen e 
tyre. Tregtimin e pjeseve te kembimit te gomoneve, jahteve, 
motoreve te ujit, anijeve si dhe te çdo mjeti tjeter ujor, 
rrugor, ajror. Te zhvilloje import -export materialesh e 
pajisjesh per te gjitha industrite dhe aktivitetet tregtare. Te 
kryeje ndermjetesim punesimi dhe te ofroje staf profesional 
per subjektet e treta, per sektorin e hotelerise, industrise dhe 
anijeve. shqiptare ose te huaja. Te kryeje keshillim karriere 
dhe menaxhim te skuadrave te punes. Te organizoje kurse 
detare STCW dhe profesionale industriale, teorike dhe 
praktike. Te zhvilloje kurse per mjetet lundruese te 
kenaqesise, me motor ose me vela.Te kryeje furnizim me 
karburant per jahtet dhe aktvitetin e agjencise detare. 
Administrim marinash,  portesh dhe mjeteve detare.  Te 
kryeje sherbimet e ndermjetesimit ligjor per regjistrimin e 
flamurit dhe pajisjen me dokumentacion per mjetet 
lundruese. Se fundi, shoqeria mund te kryeje çdo operacion 
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tregtar, operacione qe lidhen me shitje-blerien dhe dhenien 
me qera te jahteve, autoveturave, avioneve, helikoptere, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione 
financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te treteve si edhe 
te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne 
pergjithesi, shoqeria mund te kryej çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. Bar, Kafe, Restorant.
Redian Çelçima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianMersini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarsedaShkodra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CREW Shop
E-Mail: info@tstsgroup.com  
Telefon: 0672030610  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8BD021-DB2D-43C4-9CE7-4C36434206ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21D9B1-EE78-491D-9401-5A7D6AD17440
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-657771-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712081-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Shoqeria mund te tregtoje dhe te jape me qera paisje detare. Te 
kryeje certifikimin e impianteve dhe pajisjeve te mjeteve lundruese. Te krijoje kantiere 
detare, punime portuale, sherbimeve furnizimi te jahteve dhe anijeve. Prodhimin e 
gomoneve, jahteve, pjeseve te kembimit dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin e pjeseve te 
kembimit te gomoneve, jahteve, motoreve te ujit, anijeve si dhe te çdo mjeti tjeter ujor, 
rrugor, ajror. Te zhvilloje import -export materialesh e pajisjesh per te gjitha industrite 
dhe aktivitetet tregtare. Te kryeje ndermjetesim punesimi dhe te ofroje staf profesional per 
subjektet e treta, per sektorin e hotelerise, industrise dhe anijeve. shqiptare ose te huaja. 
Te kryeje keshillim karriere dhe menaxhim te skuadrave te punes. Te organizoje kurse 
detare STCW dhe profesionale industriale, teorike dhe praktike. Te zhvilloje kurse per 
mjetet lundruese te kenaqesise, me motor ose me vela.Te kryeje furnizim me karburant per 
jahtet dhe aktvitetin e agjencise detare. Administrim marinash,  portesh dhe mjeteve 
detare.  Te kryeje sherbimet e ndermjetesimit ligjor per regjistrimin e flamurit dhe pajisjen 
me dokumentacion per mjetet lundruese. Se fundi, shoqeria mund te kryeje çdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me shitje-blerien dhe dhenien me qera te jahteve, 
autoveturave, avioneve, helikoptere, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te 
jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryej 
çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")          
u be            ("Shoqeria mund te tregtoje dhe te jape me qera paisje detare. Te kryeje 
certifikimin e impianteve dhe pajisjeve te mjeteve lundruese. Te krijoje kantiere 
detare, punime portuale, sherbimeve furnizimi te jahteve dhe anijeve. Prodhimin e 
gomoneve, jahteve, pjeseve te kembimit dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin e pjeseve 
te kembimit te gomoneve, jahteve, motoreve te ujit, anijeve si dhe te çdo mjeti tjeter 
ujor, rrugor, ajror. Te zhvilloje import -export materialesh e pajisjesh per te gjitha 
industrite dhe aktivitetet tregtare. Te kryeje ndermjetesim punesimi dhe te ofroje staf 
profesional per subjektet e treta, per sektorin e hotelerise, industrise dhe anijeve. 
shqiptare ose te huaja. Te kryeje keshillim karriere dhe menaxhim te skuadrave te 
punes. Te organizoje kurse detare STCW dhe profesionale industriale, teorike dhe 
praktike. Te zhvilloje kurse per mjetet lundruese te kenaqesise, me motor ose me 
vela.Te kryeje furnizim me karburant per jahtet dhe aktvitetin e agjencise detare. 
Administrim marinash,  portesh dhe mjeteve detare.  Te kryeje sherbimet e 
ndermjetesimit ligjor per regjistrimin e flamurit dhe pajisjen me dokumentacion per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF276AC0-0B32-4F25-84CE-5B51223DF786
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mjetet lundruese. Se fundi, shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me shitje-blerien dhe dhenien me qera te jahteve, autoveturave, 
avioneve, helikoptere, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, 
te jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, 
dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, 
shoqeria mund te kryej çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise. Bar, Kafe, Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DFDFEE-E234-4081-85EE-76D29049E310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF959E98-ED01-4194-8939-CC29BA588D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF4D6E4-641B-4DC6-945C-E4CFA4E2A68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF4D6E4-641B-4DC6-945C-E4CFA4E2A68C

